
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23 _____________________________________ Тел. (8240) 4-31-75 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№247 

«Об утверждении состава общественной комиссии по осуществлению 

общественного контроля за реализацией и приемкой в эксплуатацию 

объектов муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды в муниципальном районе «Дербентский район» 

Республики Дагестан на 2019-2024 годы». 

 

В целях осуществления общественного контроля за реализацией и приемкой 

в эксплуатацию объектов муниципальной программы «Формирование комфортной 

городской среды в муниципальном районе «Дербентский район» Республики 

Дагестан на 2019-2024 годы», администрация муниципального района 

«Дербентский район», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав общественной комиссии по осуществлению общественного 

контроля за реализацией и приемкой в эксплуатацию объектов муниципальной 

программы «Формирование комфортной городской среды в муниципальном районе 

«Дербентский район» Республики Дагестан на 2019-2024 годы», согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 

администрации муниципального района «Дербентский район» в информационно 

телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте ГИС-ЖКХ. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального района «Дербентский район» - А.Ш. 

Гаджимурадова. 

 

С.Э. Бабаев 

 


